
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/584/

Código da publicação: 584

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 20:29:26

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 28/2021

N° do Processo: 36

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/05/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:05/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de peças em geral para manutenção de equipamentos leves e pesados para suprir a
demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2021.
Objeto:Aquisição de peças em geral para manutenção de equipamentos leves e pesados para suprir a
demanda da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço
por item. Data de Abertura: 05/05/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/584/paquisicao-de-pecas-em-geral-para-manutencao-de-equipamentos-leves-e-pesados-para-suprir-a-demanda-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/68fe07756028c260adf4b39dd83a961e.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
18/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

18/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

18/06/2021 00:00:00 ATA FINAL Baixar

18/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

23/04/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

23/04/2021 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

23/04/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

23/04/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

23/04/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

23/04/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

23/04/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210127/2021 MAQPEÇA... 20/05/2021 20/05/2022 R$ 317.598,00 Visualizar

20210126/2021 J D C D... 20/05/2021 20/05/2022 R$ 303.123,00 Visualizar

20210125/2021 VCR COM... 20/05/2021 20/05/2022 R$ 307.276,10 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f70ac6d9c0d137565fb28c0607554491.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2e0d9fba23e4f13d38e3b31e839db97a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82b5d25836fb933bd974afdc11c9d2ad.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21129c5e44893341f256a123c7152cd5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14345966374f9d6f585ae491970fb507.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96ecbfa627756bcdf1c505d6ec5dbcc3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/06f574fb01723ce309fa67a8955b04ee.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8aa0ce045685a04a821a0a0cba27a0b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe22c54c214f261110247a0fd1a2cf6a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7c68421e4532582e1f27669f73d0352.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d9c80ced8a1dfb4392f564a39fce317.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/195
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/194
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/193

